DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTEREÓTIPOS E FALSAS
SUPOSIÇÕES SOBRE OS CABELOS DAS NEGRAS: ESPAÇOS PARA CONSTRUIR E
DESCONSTRUIR de autoria de DENISE MARIA SOARES LIMA, TEREZA LUIZA DE
FRANÇA, foi publicado nos CONEDU - Educação e Relações Étnico-Raciais referente ao
ISBN 978-65-86901-82-5.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92150

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92150